Obsequium utriusque & Singulis illis Contemptum in toto quod in
 parte hinc quod opus fuerit satisfaciere Interim quod ad
 servandis quod in bonitatem et Insuandis quod in bonitatem ad quod
 Interim vicissim in toto referend. Sed sub vade Quingua
 Millia flor. polon. propter quod ab Suedonibus utriusque
 ut non completum Contemptum Interim quod vade oia & Singula
 hinc in parte quod in toto hinc quod opus fuerit ad solvend
 Suedonibus pro quod quod vade modo quod ad solvend
 ac realigui partem ex Contemptum Interim quod non completa
 completa. Ceterum ex parte nostra partem quod non tenent
 Sive ipse partem ad Insuandis partem utriusque quod tenent vel eiq
 Suedonibus ad officio Castreus Capitanus Leopoldus ex parte
 necessu Supradictis quod ad tenend. Sicut mediam Semp in
 no. l. con. tenend. tanquam peremptory parte in parte tenend
 vadium quod tenent hinc & reliqua Scribitur ex priori
 usq. ad finem.

FERIA Sexta post Diem Cinerum
 proxima Anno Dni Millesimo Sexcentesimo.
 Quingagesimo Octavo.

87/III

Amielowski Miastkowski Debet

Comparentes personam Com officio et actus quod Castreus Li
 praeus Previsus Et non Florianus Amielowski Et non
 na Serubia primus olim Et non Markiani Puydeli
 ad quod v. Secundo nuptiarum sigla Et non Amielowski Com
 sort Coniuges hinc et quod Composit cum merito hinc
 Et non v. Amielowski mantus licet lumine nati
 vali orbatus meriti tamen et corpore uterque sani exi
 stent a tenent diebus hinc by Insuandis hinc hinc qui
 busuis propter et competens tenend. hinc v. Insuand
 Castreus Capitanus Previsus quod ad actus quod ad
 Suedonibus actibus suis parte oia totali.

in forma et subiecta patet libere patet et expressum
 recognoscere et quilibet illud seorsum suo pro interesse recognoscit
 Quia ipsi Dominus Joanni Miaszkowski Camerario generalis
 Terrae Premislid eiusque portus Summam Centum floren
 polob. moneta et hunc in Regno Curia quemlibet
 floren grossi Triginti polob computat et numerat
 certi veni usq. aliqui debiti mutuatim apud ipsi
 et se recognoscit pecunia tenentur et debent. Quod quid
 Summam Supra dictam Centum floren polob. idem supra
 se recognoscit se ac sub Successores in et sup. bon. sub
 gatu abut Summisque pincis quibus habitis et habet
 Supra dicta Dominus Miaszkowski Crediti sui eiusque
 portus inscribant et obligant quod. hinc pro die festo
 Conversionis Sancti Pauli Ap. et hinc pro die festo
 in dare solvere et ad officium dacti quod reate et in effe
 uti reponere et habere repositum et relicto nu
 sub ab eod. officio non effe et in bene nec arrestari vel
 quomodo alio modo solvatur Summa eiusdem impugnat
 de sub vadio Summis Summa Centum floren polob
 et eos recognoscit sui et portus officio Crediti sui
 eiusque Summa utat et non solvatur Summa et facta
 et tempore et hinc Supra et quod et solvatur Summa et
 et quod vadio modo quod ad solvendum Summa et hinc
 in ipsa prima non solvatur solvatur et hinc et notes me
 morati recognoscit. Dominus Miaszkowski Coniuges sui et
 portus et Instad in viti Dominus Joanni Miaszkowski
 viti Crediti sui sui et hinc ad officium
 Casher Capituli Premislid extant recepiti supra dicta quo
 ad reddu spectat mediis temp. in primo et hinc et hinc
 quod peremptis hinc in pareri vendere vadio et hinc
 hinc Instad quod satis fuerit ac omnia iudicata pat. de
 belunt et tenentur leg. actus hinc et ad ead. omnia
 et obligant quod idem temp. primo peremptum

quo ad respondendum spectat mediante semper in primo creationis tempore
parto stare uia parere reddere dadiu uel uia facta uere inscriptione
ere ac omne iudicium pui de bebo te creabit qd at suo iudicio
uincit te obligat qd dicit qd de lingua ueritas ex pmo tps ad sua

Woiakowskich Coniugum Mutua Adiu

Comparentes personae licet eorum officio te Actus present Caprea Caprea Polonia
Eiusdem Eorumque a Woiakowice Woiakowskii ab una te Catharina de Woiakowice
prouana Eiusdem olim Raphaelis Wolynskii ad prorem ut secundum nuptiarum
Cuisdem Woiakowskii sponsos sine ab altera parte Coniuges legitimi te qui
dem sponsos cum Cuisdem mariti sui uisus sponsos conuigalis personaliter te de
bona ad usum recipienda uolens sari mentibus te conuigalis sine a
Sensu spiritibus uentibus uisus sponsos sui quibus propriis te conuigalis re
dendo Eiusdem ut iudicium Caprea Caprea Polonia quod ad hunc Eiusdem attinet
se cum sponsos ac bonis suis generaliter omnibus totaliter te placere uisus
raro uisus sponsos palam libere publico ac per se ipsum recognouit te qui
liber Eiusdem sponsos sui p uisus te recognouit. Quia ipsi sibi mutuo te cui
con uia pui ab eorum generaliter bonorum suorum hereditatione te obligationis
mobiliu te immobiliu sine usumque quantum quantum nec non annuagere de
notionem desuam uisus sponsos sari cupi onicula ac uisus sponsos desuam
sari nunc habet te uisus sponsos nunc aduicula te uisus sponsos ad
extrema duat utiq sub con iura uisus sponsos asseruunt te conuigalis pui
pui uisus sponsos asseruunt te conuigalis Tali uisus modo quod si pui sponsos
nunc quod sponsos conuigalis ipsi de hac luce decedere contingere te uisus sponsos
suis bona supra te ac res generaliter omnes morte pui mariti sui de
litas Cum omni sponsos uisus domicilio te pui omni te sponsos
conuigalis bonorum uisus sponsos pui reuigalis conuigalis conuigalis
attire utiq te sponsos generaliter uisus nihil pui excepte bene te habere
te te sponsos illiq pui te quiete uisus pui. Post mortem uisus sponsos
bona generaliter uisus morte pui mariti sui de lita ad successores Cuisdem
mariti sui sine quod impediens successores pui sponsos sui de liti debe
bit te uisus. Similiter etiam si sponsos conuigalis suam pui sponsos
cum de hac luce decedere contingere te uisus sponsos bona supra te pui omnia
morte Cuisdem sponsos sui de lita Cum omni conuigalis uisus te pui
omni te sponsos uisus sponsos pui reuigalis conuigalis conuigalis
bene te habere te sponsos illiq quiete te pui ad extrema uisus
pui Post mortem uisus te de hac luce decedere pui mariti
pui sui morte ipsi de lita ad successores eius conuigalis sine quod conuigalis
mariti ipsi de liti et uisus sponsos sui personaliter recognitione